РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН

Администрация

Преображенского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2024                                                                                                                         №  29

 с. Преображенка

О снятии с учета в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях

Руководствуясь  Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 г. N 127-ОЗ

"О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований

Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма,

и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения,

предоставляемого гражданину по договору социального найма", на основании заявления

Верхотуровой Анны Викторовны

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях с 20.02.2024 года

семью Верхотуровой Анны Викторовны 29.08.1999 года рождения, составом 2 человека:

она и дочь Верхотурова Арина Максимовна 11.05.2020 года рождения,

зарегистрированных по адресу: Иркутская область, Катангский район, с. Преображенка,

ул. Таежная, д. 6, кв. 1.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Муниципальном Вестнике

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации

Преображенского МО.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Преображенского

муниципального образования                                                                            А.А. Свистунов